para apoio às atividades esportivas e ao lazer pela comunidadã.

(Aquisição de uma Ambulância)

I - Programa: 1007 -Atenção Especializada à Saúde;ll - Ação; 1.118 * Aquisição de Veículos, Máquinas, Móveis e
Equipamentos;
Ill- categoria Econômica: 4.4.90.00.00 * outras Despesas correntes;
lV - \lalor: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais);
v - Finalidade: Aquisição de veículo do tipo ambulância, para o
transporÍe de pacientes no Município de Bonito.

(Secretaria lvl unicipal
de Assistência Social)

de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos - Ações

| * Unidade orçamÊntária:

[...]

12001 Secretaria Municipal de
lnfraestrutura;
ll - Programa: 1504 - Viver Bem;
lll - Ação: 1.45 - Construção, reforma e/ou ampliação de praças,
parques municipais, jardins e áreas de lazer públicas;
IV - Categoria Econômica: 4.4.90.00.00 - aplicações diretas;
V - Valor: R$ 38.000,00 {trinta e oito mil reais};
Vl - Finalidade: execução de obras de construção de uma praça
pública na Colônia, zona rural do Município de BonitolPE.

Art, 20 Os recursos necessários ao atendimento do disposto no artigo 1o desta
Emenda advirão da anulação de igual valor da dotação consignada à Reserva